

Markusminde Golfbane ApS

Nordrevej 43, 8471 Sabro

CVR-nr. 39 18 71 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Erik G. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markusminde Golfbane ApS Nordrevej 43 8471 Sabro
	E-mail: info@markusmindegolfklub.dk
	CVR-nr.: 39 18 71 91
	Stiftet: 20. december 2017
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Thomsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Århus C
Modervirksomhed	MGC2017 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af golfbane udlejning, servicering af golfspillere og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 36.111, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 154.985. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har stadig delvist været præget af de turbulente medlemsforhold, der opstod for cirka tre år siden, da golfunionen ikke ville godkende den daværende forening og krævede en ændret og ny medlemsregistrering.

Antallet af medlemmer er nu næsten tilbage på niveauet fra tidligere.

Ejerskabet af selskabet er siden sidste år blevet overdraget til et fælles holdingselskab for Skjoldelev Landbrug ApS.

Kapitalberedskab

Der er efter aftale med selskabets pengeinstitut/holdingselskab sikret likviditet til fortsat drift for det næste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	246.982	403.406
2 Personaleomkostninger	-210.334	-401.386
Resultat før finansielle poster	36.648	2.020
Øvrige finansielle omkostninger	-537	-496
Resultat før skat	36.111	1.524
Skat af årets resultat	0	3.190
Årets resultat	36.111	4.714
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.111	4.714
Disponeret i alt	36.111	4.714

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.302	180.127
Andre tilgodehavender	1.391	0
Tilgodehavender i alt	<u>241.693</u>	<u>180.127</u>
Likvide beholdninger	<u>15.206</u>	<u>270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.899</u>	<u>180.397</u>
Aktiver i alt	<u>256.899</u>	<u>180.397</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-204.985	-241.096
Egenkapital i alt	-154.985	-191.096
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.988	3.609
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.988	3.609
Gæld til pengeinstitutter	0	3.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.717	28.266
Anden gæld	381.179	336.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.896	367.884
Gældsforpligtelser i alt	411.884	371.493
Passiver i alt	256.899	180.397

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-245.810	-195.810
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.714</u>	<u>4.714</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-241.096	-191.096
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.111</u>	<u>36.111</u>
	<u>50.000</u>	<u>-204.985</u>	<u>-154.985</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Tekst (fra ledelsesberetning) her.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	203.610	387.666
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.724</u>	<u>13.720</u>
	<u>210.334</u>	<u>401.386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MGC2017 Holding ApS, CVR-nr. 39178346, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
